様式２

(西暦)    年  月  日

鶴見大学長 殿

2026(令和 8)年度入学試験 入学検定料返還申請書

 被災による 2026(令和 8)年度入学試験入学検定料免除措置を申請するに伴い、既に納めた入学

検定料の返還を下記のとおり申請いたします。

出願学部・学科名等  入試の種類

受 験 番 号  志願者氏名

返 還 額 円

返 還 理 由
（災害名を記入）

〔(西暦)   年  月発生〕のため

振 込 先

銀行名 銀行          支店

口座番号  普通 ・ 当座

ﾌﾘｶﾞﾅ

口座名義

連 絡 先

〒   －      ℡    －    －

住所

備 考